1

2
Приложение 7
к Порядку аттестации аварийно-
спасательных служб, спасателей
и граждан, приобретающих
статус спасателя (пункт 2.3)

 ПРОТОКОЛ № ____

заседания ________________________________________________________
                 (наименование аттестационной комиссии)

от "___" _____________ 20___ г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:	____________		_________________
                                                                                  (подпись)                                             (Ф.И.О.)
Члены комиссии:		____________		_________________
                                                                                  (подпись)                                             (Ф.И.О.)
				____________		_________________
                                                                 (подпись)                                              (Ф.И.О.)
				____________		_________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                  (подпись)                                              (Ф.И.О.)

Провели аттестацию: ___________________________________________________
                                            (первичную, периодическую, внеочередную –необходимое указать)
____________________________________________________________________________________
(наименование аварийно-спасательной службы)

При проведении аттестации установлено: ________________________________
_______________________________________________________________________

Замечания: ____________________________________________________________
_______________________________________________________________________

        Учитывая вышеизложенное, межведомственная аттестационная комиссия приняла следующее решение: __________________________________
_______________________________________________________________________
(наименование аварийно-спасательной службы)

 соответствует требованиям и аттестуется на проведение следующих видов аварийно-спасательных работ (в том числе водолазных):___________________

Продолжение приложения 7

__________________________________________________________________

Подано голосов: "за" ______ "против" ______ воздержалось _________

Периодическая аттестация будет проведена в _____________20______года.
                                                                                              (меся

не соответствует требованиям, а именно:_________________________________
_______________________________________________________________________
                                                       (указываются причины не прохождения аттестации)

Рекомендации:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Внеочередная аттестация назначается на ___________________   20_____года

Председатель комиссии:	_________________	___________________
                                                                          (подпись)                                              (Ф.И.О.)

Секретарь комиссии:		_________________	___________________
                                                                                         (подпись)                                         (Ф.И.О.)

Члены комиссии:		_________________	___________________
                                                                     (подпись)                                         (Ф.И.О.)

				_______________________	_________________________
                                                                                          (подпись)                                             (Ф.И.О.)

				____________________	_________________________
                                                                                          (подпись)                                             (Ф.И.О.)

"___" _____________ 20___ г.